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MAROUN JOSEPH CHAHWAN 

Rocznik 1970, pochodzi z miasta Jounieh w Libanie.
Z wykształcenia jest neurologiem, w przeszłości był pilotem myśliwców 
i właścicielem restauracji. Do Polski przyjechał w 1991 roku. W Warszawie 
zamieszkał rok później. W 2010 roku uzyskał polskie obywatelstwo. Jest poliglotą, 
mówi między innymi po polsku, francusku, angielsku, arabsku i niemiecku. 
Fascynuje go gotowanie, góry, polityka, sporty wodne, skoki spadochronowe 
i motoryzacja.
W Warszawie nie lubi drożyzny i dziurawych dróg, a chwali sobie otwartość ludzi, 
wielokulturowość i dużą ilość zieleni. 
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ROBERT „OLOMANIAMA”

Olomaniama znaczy „zaklinacz zwierząt” w narzeczu M’Bochi.
Dlaczego Warszawa? 
Przez przypadek... Urodziłem się na Krymie (Ukraina), tam się poznali moi rodzice. 
Mama pochodzi z okolic Stargardu Szczecińskiego, tata - z Kongo Brazzaville. 
W Simferopolu - stolicy Krymu, spędziliśmy trzy lata, potem wyjechaliśmy 
z rodziną do Kongo. Mieszkałem tam do matury. Chciałem studiować w Sankt 
Petersburgu na wydziale lotniczym by zostać pilotem samolotów. By się tam 
dostać - przez dwa lata wieczorowo uczyłem się języka rosyjskiego w instytucie 
im. Puszkina w Kongo. Niestety - stypendia dla obcokrajowców akurat 
zlikwidowano (pierestrojka).
Próbowałem dostać stypendium w Kanadzie, ale podobno były tylko trzy 
dla Kongo - nie udało się... Myślałem o Tuluzie we Francji - ale ciężko było się 
dostać i tata nie chciał, bym tam pojechał. W końcu nawet nie spróbowałem. 
Wylądowałem na Politechnice Warszawskiej. W trakcie studiów próbowałem się 
załapać na wymianę studencką w programie Erasmus do Tuluzy - niestety nie 
znalazłem promotora... Po studiach w Warszawie poznałem przyszłą żonę i już 
tutaj zostaliśmy. Mieszkamy razem z córeczkami na Powiślu. Czuję się związany 
z Warszawą - najbardziej z centrum i śródmieściem. Mieszkałem przy 
Waryńskiego, Czerniakowskiej i Filtrowej.
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JENNY FERAWATI 25 lat – Indonezja 
JIAZI BAO 23 lata – Chiny  
CAMILLE COUTURIER 23 lata – Francja 
BECHIR BOURKIZA 21 lat – Francja 
ESTIBALIZ SOLAS MARTINEZ 26 lat – Hiszpania 
CHUAH SEONG 23 lata – Malezja 
MICHAEL HSIEH 24 lata – Taiwan 
ANDREW LUEDERS  21 lat – USA 
VINEETH S VARMA 22 lata – Indie
SIQI DING 24 lata – Chiny 
ADAM  ABDULLAHI 20 lat – Nigeria 
ERUM VAMIR 21 lat – Pakistan 

Stypendyści programu wymiany studentów Socrates Erasmus i Erasmus Mundus. 
Poznali się w Warszawie, gdzie w roku akademickim 2009/2010 studiowali 
na Politechnice Warszawskiej. W tym czasie mieszkali w akademiku „Sezam” przy 
ul. Górnośląskiej, skąd tylko rzut kamieniem do parku Agrykola. Popołudnia 
i wolne od nauki weekendy spędzali właśnie tam – głównie grając z koszykówkę. 
Warszawę opuścili w sierpniu 2010 roku. Michael pojechał do Holandii, gdzie 
będzie studiował przez kolejny rok. Bechir, Vineeth, Erum kontynuują naukę 
w Paryżu, a  Jenny w Singapurze. Reszta wróciła na swoje rodzime uczelnie. 
W mailu, który otrzymałam od Siqi pisze, że tęskni za Warszawą i ludźmi, których 
tam poznała.
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Projekt powstał w ramach programu operacyjnego „Patriotyzm Jutra” 2010 Muzeum Historii 
Polski.

Patroni medialni:






